
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 443 DEL 11/06/2019 

AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO 

 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 416 DEL 01/06/2019 AVENTE AD 
OGGETTO “APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER 
L’ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI AGLI OPERATORI COMMERCIALI SU AREE 
PUBBLICHE NELL’AMBITO DELL’ANTICHISSIMA FIERA DELLE GRAZIE – 
EDIZIONE 2019” 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
RICHIAMATA integralmente  la  determinazione  n.  416  del  01/06/2019 avente  ad oggetto 
“Approvazione  graduatorie  provvisorie  per  l’assegnazione  dei  posteggi  agli  operatori 
commerciali su aree pubbliche nell’ambito dell’Antichissima Fiera delle Grazie – edizione 2019”;

DATO ATTO che entro il termine previsto dal vigente regolamento comunale per la disciplina 
del commercio su aree pubbliche, nonché dal bando pubblico per l’assegnazione dei posteggi 
nell’ambito dell’Antichissima Fiera delle Grazie – edizione 2019, di 10 giorni dalla pubblicazione 
della  determinazione  sopra  citata  avvenuto  in  data  01/06/2019,  vale  a  dire  entro  il 
11/06/2019, non sono pervenute istanze di revisione delle graduatorie provvisorie; 

VISTO il “Bando pubblico per l’assegnazione dei posteggi per il commercio su aree pubbliche 
in occasione della Antichissima Fiera delle Grazie edizione 2019” che al punto 5.1 prevede “La 
domanda deve contenere … indicazione del/i posteggio/i a cui la domanda si riferisce (potranno 
essere indicati fino a cinque posteggi in alternativa tra loro; l’ordine in cui vengono indicati 
sarà inteso come ordine di preferenza);

DATO  ATTO che  le  graduatorie  provvisorie  di  cui  alla  lettera  A  della  sopra  richiamata 
determinazione n. 416, stilate secondo le indicazioni fornite dalla normativa regionale riportate 
nella  determinazione  sopra  richiamata,  pur  essendo corrette  nell’attribuzione dei  punteggi, 
contengono tuttavia un errore materiale relativamente ai posteggi n. 6 e n. 62 laddove sono 
stati erroneamente inseriti due asterischi (** operatore collocato utilmente in graduatoria per 
altro posteggio) per l’operatore commerciale “Pulgar Sandoval Jose Luis” nella graduatoria per 
il posteggio n. 6, mentre dovevano essere inseriti, per il medesimo operatore, nella graduatoria 
per il posteggio n. 62;

RITENUTO di  dovere  porre  rimedio  al  sopra  descritto  errore  materiale  dando  atto  che, 
conseguentemente:
- risulta  ricollocato  in  graduatoria  B  l’operatore  commerciale  “Calzificio  Ellegi  Snc”  in 
Pagina 1 di 6  - Det. N.  443 del  11/06/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

corrispondenza del quale viene posto un asterico (* operatore ricollocato nella graduatoria B in 
quanto non collocato utilmente nel posteggio specificatamente richiesto) nella graduatoria A 
per il posteggio n. 6;
- i  posteggi ritenuti liberi da domande risultano quindi ventuno anziché venti,  computando 
anche il posteggio n. 62;

RICHIAMATO l’art. 6 bis della L. 7 agosto 1990 n. 241;

VISTI: 
- Il  T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D. Lgs. n. 267/2000 ed in 
particolare l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;
- Il vigente Statuto Comunale; 
- Il Decreto Sindacale n. 8 del 30/12/2017 prot. n. 30768 con il quale vengono attribuite le 
funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. di  dare  atto  che  a  seguito  dell’errore  materiale  è  necessario  rettificare  come segue  la 
graduatoria  B, nel  senso che deve essere inserito l’operatore commerciale “Calzificio Ellegi 
Snc”, nonchè l’elenco dei posteggi liberi da domande, nel senso che deve essere inserito il 
posteggio n. 62:

Graduatoria B):
Graduatoria domande nelle quali non è stato indicato il posteggio e domande provenienti dalla 
graduatoria A) con (*) – (assegnazione d’ufficio del posteggio fino ad esaurimento di posti 
disponibili)

N.

Data arrivo 
domanda su 

portale 
Impresainungi

orno

Ora di arrivo 
su portale 

Impresainun
giorno

Richiedente Autorizzazion
e

punti o 
anziani

tà 
aziend

a

punti 
prese
nze

punt
i 

durc

totale 
punti

1 15/05/2019 09:49:04 PIRODDI PAOLA n. 925 del 
13/02/2014 60 29 0 89

2 06/05/2019 11:00:04 CALZIFICIO 
ELLEGI SNC

n. 19 del 
27/11/2004 60 19 3 82

3 14/05/2019 14:16:12 SAMB MODOU n. 5303 del 
20/04/2007 60 14 0 74

4 07/05/2019 17:56:38 NDIAYE 
OUSMANE

n. 91 del 
18/11/2011 60 13 0 73

Pagina 2 di 6  - Det. N.  443 del  11/06/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

5 11/03/2019 16:00:30 CIANFROCCA 
ALESSIO

n. 507 del 
15/05/2003 60 7 3 70

6 24/04/2019 11:04:36 DOLCILANDIA 
SNC

n. 86 del 
10/03/2005 60 10 0 70

7 10/05/2019 11:01:53 VILLANI ANGELO n. 526 del 
03/11/2008 60 8 0 68

8 04/04/2019 12:50:40 MOHAMMAD 
MERAJ

n. 5563 del 
06/02/2008 60 6 0 66

9 14/05/2019 11:14:14 KANTE EL HADJI
AP/2017/0000

0373/I del 
22/06/2017

60 4 0 64

10 10/05/2019 13:36:22 CIOCCHETTI 
EMILIANO

n. 622 del 
07/04/2005 60 0 3 63

11 02/05/2019 14:20:34

BOSCO 
GIANLUCA (A' 

BANCARELLA DEL 
TERU')

n. 3/2015 del 
02/09/2015 60 2 0 62

12 07/05/2019 15:51:08 FERRARATO ALAN n. 99/B del 
16/08/2005 60 1 0 61

13 10/05/2019 18:32:04
CHEEMA 

MOHAMMAD 
AKRAM

n. 01/2014 del 
09/01/2014 60 1 0 61

14 02/05/2019 13:09:39 LEMMA DANIELE n. 490 del 
26/02/2003 60 0 0 60

15 07/05/2019 17:34:36 BARBATO 
CRISTIAN

n. 120 del 
30/06/2008 60 0 0 60

16 26/04/2019 16:41:48
GUERRA GROUP 

DI GUERRA 
MARCO E C. SNC

SCIA 
04583910239-

07122018-
1010 prot. 

0192943 del 
12/12/2018

50 5 3 58

17 13/05/2019 11:08:51 SHOFIQ MD n. 6595 del 
21/01/2013 50 6 0 56

18 15/05/2019 19:18:17 SYLLA SERIGNE 
ABDOUT LAHAT

n. 55 del 
22/06/2011 50 6 0 56

19 18/04/2019 17:40:36 L'ITALIANO S.R.L. n. 40 del 
06/11/2013 50 3 0 53

20 05/05/2019 15:41:06
GRANATA 

SALVATRICE 
ANGELA

n. 6734 del 
09/10/2018 50 0 3 53

Pagina 3 di 6  - Det. N.  443 del  11/06/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

21 10/05/2019 18:20:18 MBOW MAMA n. 43 del 
19/04/2010 50 3 0 53

22 14/05/2019 16:25:47 RAHMAN MD 
SHAIFUR

n. 204 del 
15/12/2011 50 2 0 52

23 13/05/2019 21:16:36 DIATTA OMAR n. 146 del 
08/11/2012 50 0 0 50

24 07/05/2019 14:40:06 ZVINCA 
ANAMARIA

n. 2/2014 del 
10/04/2014 40 4 3 47

25 07/05/2019 14:51:43 ZVINCA 
ANAMARIA

n. 3/2014 del 
10/04/2014 40 0 3 43

26 07/05/2019 11:53:00 PASQUALINO 
S.R.L.S.

n. prot. 46274 
del 22/09/2014 40 0 0 40

Posteggi liberi da domande (ventuno):

Post. n. Dimensioni Settore merceologico

35 8 x 4 A/N.A.

36 6 x 4 A/N.A.

36 A 9 x 4 A/N.A.

48 8 x 4 A/N.A.

49 8 x 4 A/N.A.

53 9 x 4 A/N.A.

54-55 9 x 4 A/N.A.

62 8 x 4 A./N.A.

68 8 x 4 A/N.A.

69 A 7 x 4 A/N.A.

70 8 x 5 A/N.A.

73 7 x 4 A/N.A.

Pagina 4 di 6  - Det. N.  443 del  11/06/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

74 7 x 4 A./N.A.

75 8 x 4 A./N.A.

76 8 x 4 A/N.A.

79 9 x 4 A./N.A.

82 7 x 4 A./N.A.

88 4 x 10 A./N.A.

96 8 x 3,5 A./N.A.

98 6 x 3,5 A./N.A.

107 6 x 3,5 A./N.A.

2. di  dare  atto  che  con  successiva  determinazione  si  procederà  all’approvazione  delle 
graduatorie definitive ed all’effettiva assegnazione dei posteggi ai richiedenti aventi titolo;

3. di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on-line.

  
 

Pagina 5 di 6  - Det. N.  443 del  11/06/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 443 DEL 11/06/2019 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 416 DEL 01/06/2019 AVENTE AD 
OGGETTO “APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER 
L’ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI AGLI OPERATORI COMMERCIALI SU AREE 
PUBBLICHE NELL’AMBITO DELL’ANTICHISSIMA FIERA DELLE GRAZIE – 
EDIZIONE 2019” 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO
PIVA SONIA ENRICA / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 6 di 6  - Det. N.  443 del  11/06/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

